16

16
32
32
32
24
16

MTX2 SAS (VILA TERRA)

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

Inscripto

41034-ITK
41119
41120
41165
41200H
41302
41326-CO
41423
texto
texto
texto

630996410349
630996411193
630996411209
630996411650
630996412008
630996413029
630996413265
630996414231

FIG FLEX. HEROES OF GOO JIT ZU
FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS
CONJUNTO DE 2 FIGURAS DINO X-RAY
HEROES OF GOO JIT ZU-DC COMIC
FIGURAS SUPERHEROES DE MARVEL
FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO
FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT
Programa 2218HG

Programa 2218HG

1 U$S =140.72%

16/09/22

5897000

0021-00017433

CABA / BUENOS AIRES

30716384574
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 176 Peso (Kg): 39.6

Factura: 0023-00010215

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 480.969,76
Valor Declarado
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