

16/09/22

0021-00017433

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

16	41034-ITK	630996410349	FIG FLEX. HEROES OF GOO JIT ZU	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41120	630996411209	CONJUNTO DE 2 FIGURAS DINO X-RAY	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41165	630996411650	HEROES OF GOO JIT ZU-DC COMIC	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41200H	630996412008	FIGURAS SUPERHEROES DE MARVEL	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
	texto		Programa 2218HG						
	texto		Programa 2218HG						
	texto		1 U\$S = 140.72\$						

Total de articulos: 176 Peso (Kg): 39.6

Factura: 0023-00010215

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 480.969,76
Valor Declarado

16/09/22

0021-00017433

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

16	41034-ITK	630996410349	FIG FLEX. HEROES OF GOO JIT ZU	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41120	630996411209	CONJUNTO DE 2 FIGURAS DINO X-RAY	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41165	630996411650	HEROES OF GOO JIT ZU-DC COMIC	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41200H	630996412008	FIGURAS SUPERHEROES DE MARVEL	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
	texto		Programa 2218HG						
	texto		Programa 2218HG						
	texto		1 U\$\$ = 140.72\$						

Total de articulos: 176 Peso (Kg): 39.6

Factura: 0023-00010215

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 480.969,76
Valor Declarado

16/09/22

0021-00017433

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

16	41034-ITK	630996410349	FIG FLEX. HEROES OF GOO JIT ZU	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
8	41119	630996411193	FIG DINO X-RAY MODELOS SURTIDOS	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41120	630996411209	CONJUNTO DE 2 FIGURAS DINO X-RAY	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41165	630996411650	HEROES OF GOO JIT ZU-DC COMIC	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41200H	630996412008	FIGURAS SUPERHEROES DE MARVEL	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
32	41302	630996413029	FIG MUNDO JURASICO HEROES GOO	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
24	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
16	41423	630996414231	FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGHT	30/08/22		001		22001IC04186536U	CHINA
	texto		Programa 2218HG						
	texto		Programa 2218HG						
	texto		1 U\$\$ = 140.72\$						

Total de articulos: 176 Peso (Kg): 39.6

Factura: 0023-00010215

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 480.969,76
Valor Declarado